qz baptizat i poncbat age pmaꝝ.
 et dignos firmis pme ex qbz sedet
 remissio padoꝝ. **P**n bapmꝝ si qhuit
 qm dā assistētia ad bapmꝝ. p dicit
 1 q. 1. dedit bapmꝝ. **P**n nec pueri da-
 bati sed tm̄ adulti. **A**d octauū qm
 dicit q si itēno m̄lta req̄ret debet
 dubitare q̄libz an ex bapuzam rē.
 qm q q ab ifana mē xanos qua-
 satz ē. nec de se nec de alio vꝝ du-
 bitare qm sit bapuzatꝝ. s̄n magē
 iudētia ad oīū. **S**unt ei cē bapu-
 zatꝝ. qui mē xanos tꝝ fidel̄ fuit
 p̄ltaꝝ. p dicit ex de p̄t. nō bap. ca
 venēca. **T**on̄ h̄at r̄nsioꝝ p̄baao ē
 admittēda si rēn̄ talē in foro iū-
 diꝝ agat. sicut patet sup̄. **A**r-
 ar. v. q. casu x. **E**t qm dicit q si
 itēno req̄ret tūc sacerdes distictꝝ
 ebrius vel puer ludeo nō bap-
 tizat. **A**m si foret tāta distictio
 vel ita vehemēs ebrietas ut ita
 ludo iste factꝝ q nullo mō itēno
 factꝝ qd etiā in bapuzado factꝝ
 distictꝝ. nō bapuzaret. **S**z si at
 distictioe vel cū alijs q nō ipe-
 dunt statet hoc itēno. bapuzatꝝ
 ē. **S**i vō v̄saret in dubiū q̄ an
 qua rā bona an sit bapuzatꝝ.
 vel. p̄t s̄n p̄ido p̄ ad ioc̄ vera
 bapuzatꝝ. ut p̄z ex de bapuzatꝝ
 ca. de qbz. **T**on̄. pono aliq̄ bap-
 tizatū. et p̄ga ordiatū in sacra-
 dotē. et p̄ga neget. p̄beo p̄mad̄
 s̄ruū in foro iudicij q nō fuit
 bapuzatꝝ iste. q̄ ut ex bapuzatꝝ
 et ut ex ordm̄ ai s̄m̄ ca sū sup̄ in
 h̄ar̄m̄ fide allegatū. ex de p̄t.
 nō bap. ca venēca. sicut q̄ p̄
 ista veniat alia p̄baao euidēs

et sufficiens q̄ q̄ p̄t̄ fuisse bapuz-
 zatū. q̄nē an sit irregularē. qm ē
 q̄ sic qz rebapuzatꝝ. r̄ efficit n-
 regularē. de rō. dist. m̄. c. q̄bis.
Pn oz cū rare exēcutioe officij n̄
 at̄ eo disp̄set. **A**d noniā qm ar-
 de fide aliena q̄ req̄ret ad p̄uulā
 bapuzatū. qm q̄ bapuzatꝝ v̄l in
 fide et̄e militatꝝ. ut in v̄te visio-
 nis triumphatꝝ. nec obest ifideli-
 tas officij. **A**d decimū q̄ n̄
 p̄t bapuzatꝝ s̄p̄m̄. **S**aluat̄ t̄n̄
 qui hoc in ar̄lo n̄c̄ fecit nō p̄
 sacm̄ qd̄ itap̄. s̄ p̄ fidei deuono-
 nē. **E**t si sup̄uixit v̄ ab a° bap-
 tizatꝝ. **E**t p̄t̄ iste ca s̄a ex p̄t̄ de q̄
 dā iudeo ex de bap. et ca est debet.

Querit v̄t̄ q̄ sit
 Matio sit sacm̄. **E**t q̄
 nō. qz oē sacm̄ ē institutū a xp̄o
 s̄ hoc sacm̄ nō est institutū a xp̄o
 r̄ Amōrē p̄bo. qz nō lē m̄ euanḡ
Itē si sit. tūc h̄et certū formā. et
 certā m̄dꝝ. d̄nē ē s̄m̄. qz apli n̄ta
 forma v̄si legūt̄ et s̄n q̄r̄q̄z mā
 d̄firmabāt p̄ solā manuū i positi-
 onē. **A**d v̄ij. **T**ūc i p̄obāt manꝝ
 s̄ illos. **E**t q̄. **S**i sic foret sacm̄
 n̄c̄tatꝝ. **O**na q̄ p̄ id v̄ibanū. et
 p̄t̄ de r̄c. dist. v. in p̄n̄. **D**eb̄ si
 deles p̄ manꝝ i p̄ones ep̄oꝝ s̄m̄
 post bapm̄ accip̄dūt. ut pleni-
 tam̄ iueiant. sed n̄c̄ ē ad salu-
 tē q̄ hō sit pleni x̄anꝝ. **S**i p̄t̄
 q̄libz d̄firmatꝝ possit d̄firmatꝝ. et qz
 quilibz tal̄ h̄t̄ caractere d̄firmatꝝ.
 p̄t̄ s̄m̄ilē in alio carē. **I**tē si fir-
 ep̄o degradatꝝ possit cōfirmatꝝ.